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АГЕНЦИЈА ЗА ФИНАНСИСКА ПОДДРШКА ВО ЗЕМЈОДЕЛСТВОТО И РУРАЛНИОТ РАЗВОЈ 

 
 

 РАЗВОЈ 
 

 

 

Исплатени корисници на средства од ИПАРД Програмата за месец март 2016 година 

 

По успешната реализација на одобрената инвестиција, триесет и еден корисник потпишаа 

Договор со Агенцијата за користење на средства од ИПАРД Програмата по деветиот и десетиот 

Јавен повик (01/2014) (02/2014) и добија средства од ЕУ фондовите за рурален развој во месец 

март. 

 

 

 
 

 

Агенцијата за финансиска поддршка во земјоделството и руралниот развој исплати 570.894,00 

денари на корисникот Гордана Тасевска од Вардарски регион  за обновување и модернизација на 

лозови насади.Од вкупно исплатените средства  428.170,00 денари се средства од буџетот на ЕУ 

и 142.724,00 денари се национален дел. 

 

 

 

Агенцијата за финансиска поддршка во земјоделството и руралниот развој исплати 414.773,00 

денари на корисникот Роза Граороска  од Пелагонски регион  за модернизација на 

производството на зеленчук на отворено.Од вкупно исплатените средства  311.080,00 денари се 

средства од буџетот на ЕУ и 103.693,00 денари се национален дел. 

 

 

Агенцијата за финансиска поддршка во земјоделството и руралниот развој исплати 288.933,00 

денари на корисникот Димитар Стамков од Југо-Источен регион  за обновување и модернизација 

на лозови насади.Од вкупно исплатените средства  216.700,00 денари се средства од буџетот на 

ЕУ и 72.233,00 денари се национален дел. 

 

Агенцијата за финансиска поддршка во земјоделството и руралниот развој исплати 776.364,00 

денари на корисникот Таалип Мемишоски од Пелагонски регион  за модернизација на 

производството на зеленчук на отворено.Од вкупно исплатените средства  582.273,00 денари се 

средства од буџетот на ЕУ и 194.091,00 денари се национален дел. 

 

Агенцијата за финансиска поддршка во земјоделството и руралниот развој исплати 383.240,00 

денари на корисникот Алмир Усеиноски од Југо-Западен регион  за обновување и модернизација 



 

на овошни насади.Од вкупно исплатените средства  287.430,00 денари се средства од буџетот на 

ЕУ и 95.810,00 денари се национален дел. 

 

Агенцијата за финансиска поддршка во земјоделството и руралниот развој исплати 679.429,00 

денари на корисникот Љубен Огненоски  од Пелагонски регион  за модернизација на 

производството на зеленчук на отворено.Од вкупно исплатените средства  509.571,00 денари се 

средства од буџетот на ЕУ и 169.858,00 денари се национален дел. 

 

Агенцијата за финансиска поддршка во земјоделството и руралниот развој исплати 776.364,00 

денари на корисникот Мице Митрески од Пелагонски регион  за модернизација на 

производството на зеленчук на отворено.Од вкупно исплатените средства  582.273,00 денари се 

средства од буџетот на ЕУ и 194.091,00 денари се национален дел. 

 

Агенцијата за финансиска поддршка во земјоделството и руралниот развој исплати 677.893,00 

денари на корисникот Љубе Крстевски од Пелагонски регион  за модернизација на 

производството на зеленчук на отворено.Од вкупно исплатените средства  508.420,00 денари се 

средства од буџетот на ЕУ и 169.473,00 денари се национален дел. 

 

Агенцијата за финансиска поддршка во земјоделството и руралниот развој исплати 125.929,00 

денари на корисникот Мариче Шалдаровска од Пелагонски регион  за обновување и 

модернизација на овошни насади.Од вкупно исплатените средства  94.446,00 денари се средства 

од буџетот на ЕУ и 31.483,00 денари се национален дел. 

 

Агенцијата за финансиска поддршка во земјоделството и руралниот развој исплати 189.069,00 

денари на корисникот Јован Митревски од Пелагонски регион  за обновување и модернизација на 

овошни насади.Од вкупно исплатените средства  141.801,00 денари се средства од буџетот на ЕУ 

и 47.268,00 денари се национален дел. 

 

Агенцијата за финансиска поддршка во земјоделството и руралниот развој исплати 220.411,00 

денари на корисникот Сузана Раповска  од Пелагонски регион  за обновување и модернизација на 

овошни насади.Од вкупно исплатените средства  165.308,00 денари се средства од буџетот на ЕУ 

и 55.103,00 денари се национален дел. 

 

Агенцијата за финансиска поддршка во земјоделството и руралниот развој исплати 155.533,00 

денари на корисникот Здравко Ангелов од Источен регион  за модернизација на производството 

на зеленчук на отворено.Од вкупно исплатените средства  116.650,00 денари се средства од 

буџетот на ЕУ и 38.883,00 денари се национален дел. 

 

Агенцијата за финансиска поддршка во земјоделството и руралниот развој исплати 561.750,00 

денари на корисникот ИЗ Крсте Виолета Вељан Крстевска од Скопски регион  за модернизација 

на производството на зеленчук на отворено.Од вкупно исплатените средства  421.312,00 денари 

се средства од буџетот на ЕУ и 140.438,00 денари се национален дел. 

 

Агенцијата за финансиска поддршка во земјоделството и руралниот развој исплати 394.240,00 

денари на корисникот Трајче Трпковски  од Скопски регион  за обновување и модернизација на 

овошни насади.Од вкупно исплатените средства  295.680,00 денари се средства од буџетот на ЕУ 

и 98.560,00 денари се национален дел. 

 

Агенцијата за финансиска поддршка во земјоделството и руралниот развој исплати 112.340,00 

денари на корисникот Драган Давитковски  од Вардарски регион  за обновување и модернизација 

на овошни насади.Од вкупно исплатените средства  84.255,00 денари се средства од буџетот на 

ЕУ и 28.085,00 денари се национален дел. 

 



 

Агенцијата за финансиска поддршка во земјоделството и руралниот развој исплати 1.146.807,00 

денари на корисникот ДППЗСП Вардар АД Градско  од Вардарски регион  за обновување и 

модернизација на овошни насади.Од вкупно исплатените средства  860.105,00 денари се средства 

од буџетот на ЕУ и 286.702,00 денари се национален дел. 

 

Агенцијата за финансиска поддршка во земјоделството и руралниот развој исплати 651.200,00 

денари на корисникот Диба Мулиќ од Пелагонски регион  за модернизација на производството на 

зеленчук на отворено.Од вкупно исплатените средства  488.400,00 денари се средства од буџетот 

на ЕУ и 162.800,00 денари се национален дел. 

 

Агенцијата за финансиска поддршка во земјоделството и руралниот развој исплати 206.805,00 

денари на корисникот Ибрахим Алијевски  од Пелагонски регион  за обновување и 

модернизација на овошни насади.Од вкупно исплатените средства  155.104,00 денари се средства 

од буџетот на ЕУ и 51.701,00 денари се национален дел. 

 

Агенцијата за финансиска поддршка во земјоделството и руралниот развој исплати 544.714,00 

денари на корисникот Роза Павловска – Нечовска од Пелагонски регион  за обновување и 

модернизација на овошни насади.Од вкупно исплатените средства  408.535,00 денари се средства 

од буџетот на ЕУ и 136.179,00 денари се национален дел. 

 

Агенцијата за финансиска поддршка во земјоделството и руралниот развој исплати 774.057,00 

денари на корисникот Фимка Сапаловска  од Источен регион  за обновување и модернизација на 

овошни насади.Од вкупно исплатените средства  580.543,00 денари се средства од буџетот на ЕУ 

и 193.514,00 денари се национален дел. 

 

Агенцијата за финансиска поддршка во земјоделството и руралниот развој исплати 103.455,00 

денари на корисникот Горан Петров од Вардарски регион  за обновување и модернизација на 

овошни насади.Од вкупно исплатените средства  77.591,00 денари се средства од буџетот на ЕУ и 

25.864,00 денари се национален дел. 

 

 

Агенцијата за финансиска поддршка во земјоделството и руралниот развој исплати 810.861,00 

денари на корисникот Димчо Ристов  од Југо-Источен регион  за обновување и модернизација на 

лозови насади.Од вкупно исплатените средства  608.146,00 денари се средства од буџетот на ЕУ 

и 202.715,00 денари се национален дел. 

 

Агенцијата за финансиска поддршка во земјоделството и руралниот развој исплати 357.867,00 

денари на корисникот Павле Костов од Вардарски регион  за обновување и модернизација на 

лозови насади.Од вкупно исплатените средства  268.400,00 денари се средства од буџетот на ЕУ 

и 89.467,00 денари се национален дел. 

 

Агенцијата за финансиска поддршка во земјоделството и руралниот развој исплати 775.445,00 

денари на корисникот Мамер  Алимовски  од Пелагонски регион  за модернизација на 

производството на зеленчук на отворено.Од вкупно исплатените средства  581.584,00 денари се 

средства од буџетот на ЕУ и 193.861,00 денари се национален дел. 

 

Агенцијата за финансиска поддршка во земјоделството и руралниот развој исплати 23.429,00 

денари на корисникот Димитар Стојанов од Југо-Источен регион  за обновување и модернизација 

на овошни насади.Од вкупно исплатените средства  17.571,00 денари се средства од буџетот на 

ЕУ и 5.858,00 денари се национален дел. 

 

 



 

Агенцијата за финансиска поддршка во земјоделството и руралниот развој исплати 922.975,00 

денари на корисникот Елена Граороска од Пелагонски регион  за модернизација на 

производството на зеленчук на отворено.Од вкупно исплатените средства  692.231,00 денари се 

средства од буџетот на ЕУ и 230.744,00 денари се национален дел. 

 

Агенцијата за финансиска поддршка во земјоделството и руралниот развој исплати 760.078,00 

денари на корисникот Злате Стаменов од Вардарски  регион  за обновување и модернизација на 

лозови насади.Од вкупно исплатените средства  570.058,00 денари се средства од буџетот на ЕУ 

и 190.020,00 денари се национален дел. 

 

Агенцијата за финансиска поддршка во земјоделството и руралниот развој исплати 281.600,00 

денари на корисникот Агротера ДООЕЛ од Северо-источен регион  за обновување и 

модернизација на овошни насади.Од вкупно исплатените средства  211.200,00 денари се средства 

од буџетот на ЕУ и 70.400,00 денари се национален дел. 

 

Агенцијата за финансиска поддршка во земјоделството и руралниот развој исплати 856.222,00 

денари на корисникот Трајче Нелкоски од Југо-Западен регион  за обновување и модернизација 

на овошни насади.Од вкупно исплатените средства  642.166,00 денари се средства од буџетот на 

ЕУ и 214.056,00 денари се национален дел. 

 

Агенцијата за финансиска поддршка во земјоделството и руралниот развој исплати 5.341.743,00 

денари на корисникот ЏАНВИКИ ДОО  од Скопски регион  за модернизација на производните 

технологии во капацитетите за преработка на овошје и зеленчук.Од вкупно исплатените средства  

4.006.307,00 денари се средства од буџетот на ЕУ и 1.335.436,00 денари се национален дел. 

 

Агенцијата за финансиска поддршка во земјоделството и руралниот развој исплати 3.264.162,00 

денари на корисникот Микеи-Интернационал ДОО од Скопски регион  за Подобрување на 

квалитетот на виното.Од вкупно исплатените средства  2.448.121,00 денари се средства од 

буџетот на ЕУ и 816.041,00 денари се национален дел. 

 


